

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Starfly Media ApS

Bispevej 4A, 2400 København N

Company reg. no. 31 27 71 08

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 December 2023.

Morten Petersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Starfly Media ApS
Bispevej 4A
2400 København N

Company reg. no. 31 27 71 08
Established: 26 February 2008
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Morten Petersen
Jonas Reeh Petersen

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to develop and operate internet portals as well as activities which is related with this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 1.173 against tDKK 1.244 last year. Net profit for the year totals tDKK 871 against tDKK 720 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	1.173.228	1.243.530
1 Staff costs	-187.457	-363.648
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-2.078
Operating profit	985.771	877.804
Other financial income	35.649	67.313
Other financial costs	-22.338	-16.906
Pre-tax net profit or loss	999.082	928.211
Tax on net profit or loss for the year	-238.622	-207.853
Net profit or loss for the year	760.460	720.358
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	700.000	2.100.000
Transferred to retained earnings	60.460	0
Allocated from retained earnings	0	-1.379.642
Total allocations and transfers	760.460	720.358

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	109.146	1.280.682
Deferred tax assets	0	5.783
Income tax receivables	58.801	0
Other receivables	204.975	1.599.526
Total receivables	<u>372.922</u>	<u>2.885.991</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.151.709</u>	<u>656.114</u>
Total current assets	<u>1.524.631</u>	<u>3.542.105</u>
Total assets	<u>1.524.631</u>	<u>3.542.105</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	147.060	147.060
Retained earnings	388.583	328.123
Proposed dividend for the financial year	700.000	2.100.000
Total equity	<u>1.235.643</u>	<u>2.575.183</u>
 Liabilities other than provisions		
Income tax payable	<u>108.098</u>	<u>0</u>
2 Total long term liabilities other than provisions	<u>108.098</u>	<u>0</u>
Trade payables	0	16.550
Income tax payable	0	423.198
Other payables	<u>180.890</u>	<u>527.174</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>180.890</u>	<u>966.922</u>
Total liabilities other than provisions	<u>288.988</u>	<u>966.922</u>
 Total equity and liabilities	<u>1.524.631</u>	<u>3.542.105</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2021	147.060	1.707.765	0	1.854.825
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.379.642</u>	<u>2.100.000</u>	<u>720.358</u>
Equity 1 July 2021	147.060	328.123	2.100.000	2.575.183
Distributed dividend	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>60.460</u>	<u>700.000</u>	<u>760.460</u>
	<u>147.060</u>	<u>388.583</u>	<u>700.000</u>	<u>1.235.643</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Staff costs				
Salaries and wages	<u>187.457</u>	<u>363.648</u>		
	<u>187.457</u>	<u>363.648</u>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Liabilities other than provision				
	Total payables 30 Jun 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2023	Outstanding payables after 5 years
Income tax payable	<u>108.098</u>	<u>0</u>	<u>108.098</u>	<u>0</u>
	<u>108.098</u>	<u>0</u>	<u>108.098</u>	<u>0</u>
